1

平成 22 年 5 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社ココカラファイン ホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塚本 厚志

                            （コード番号 ３０９８ 東証第１部）
問合せ先 人 事 総 務 本 部 長  鈴木 芳孝

（ＴＥＬ ０４２－３６８－８７４６）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 22 年 10 月 1 日に株式会社アライドハーツ・ホール

ディングスとの合併によって発足する株式会社ココカラファインの代表取締役の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、株式会社アライドハーツ・ホールディングスとの合併に伴い、より強固な経営基盤を確

立し、合併効果を迅速かつ最大限に発揮するために、異動を内定するものであります。

２．異動の内容
   株式会社ココカラファイン（平成 22 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名
瀬上 修 取締役最高顧問 代表取締役会長
塚本 厚志 代表取締役社長 代表取締役社長
石橋 一郎 代表取締役副社長 －
上田 清 代表取締役副社長 取締役

    ※塚本 厚志氏は、代表取締役社長で変更ありません。

※石橋 一郎氏は、株式会社アライドハーツ・ホールディングス代表取締役社長(現任)であり

ます。

３．就任予定日
   平成 22 年 10 月 1 日

なお、本合併の承認および取締役選任の議案が平成 22 年 6 月 25 日開催予定の当社定時株主総会

において承認可決され、かつ、本合併の効力が発生することを条件といたします。

 2

４．新任代表取締役の略歴

氏名
(生年月日)

所有する
当社

株式の数
株式会社東京マルゼン薬局入社

株式会社東京マルゼン薬局取締役
株式会社マルゼン(現　株式会社ライフォート)取締役

株式会社マルゼン(現　株式会社ライフォート)専務取締役
株式会社マルゼン(現　株式会社ライフォート)代表取締役

株式会社アライドハーツ・ホールディングス代表取締役

社長（現任）

株式会社アライドハーツ・ホールディングス社長執行役員
（現任）

株式会社ジップウォンツ取締役(現任)

株式会社ライフォート取締役会長(現任)
セガミメディクス株式会社入社

セガミメディクス株式会社取締役管理部長

セガミメディクス株式会社取締役管理本部長
セガミメディクス株式会社常務取締役管理本部長

セガミメディクス株式会社常務取締役管理部長
当社取締役経営管理副本部長

セガミメディクス株式会社常務取締役管理本部長
セガミメディクス株式会社専務取締役管理本部長(現任)
当社取締役ＩＴ推進室長兼　財務経理本部長(現任)

平成20年４月

平成５年７月

平成21年４月

平成８年11月
平成11年６月

平成16年６月

平成19年４月

平成18年11月

平成19年３月

平成21年７月
昭和41年３月

平成９年７月

平成20年９月

略歴

石橋
いしばし

　一郎
いちろう

(昭和32年８月３日生)

上田
うえだ

　清
きよし

(昭和22年５月17日生)

33,100株

0株

昭和58年４月

昭和58年12月
昭和59年10月

以  上